
 

Uchwała  Nr XXIV/80/08 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 5 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie określenia środków z budżetu Gminy Miasto Brzeziny planowanych na 

realizację programów operacyjnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591,Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 

2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 

173, poz. 1218) oraz art. 206 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 

187, poz. 1381, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 88, poz. 

587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 i Nr 82, poz. 560) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Ustala się wielkość środków planowanych na realizację programów operacyjnych 

realizowanych przez Gminę Miasto Brzeziny w latach 2009 – 2011, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

 

Zbigniew Bączyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik 

                                                                                                                                        do Uchwały Nr XXIV/80/08 

Rady Miasta Brzeziny 

z dnia 5  sierpnia 2008 r. 

 

 

Projekty planowane do realizacji w ramach programów operacyjnych współfinansowane ze środków 

jednostek samorządu terytorialnego. 
  

Nazwa  

projektu  

Wartość  

całkowita  

projektu  

(w PLN)  

Program  
Lata  

realizacji  

Klasyfikacja budżetowa  
Środki z budżetu jst  

– wkład własny (w PLN)  

Dział  Rozdział  Paragraf  2009 r.  2010 r.  2011 r.  

Budowa kanalizacji 

deszczowej i 

przebudowa ulic – 

osiedle „Szydłowiec” 

 12.652.171 Regionalny 
Program 

Operacyjny 

Województwa 
Łódzkiego 2007-

2013 

2006 -2014 600 60016 6050 251.349 311.349  311.349 

Termomodernizacja 

budynku Urzędu 

Miasta w Brzezinach 

 

1.042.000 

 

Regionalny 
Program 

Operacyjny 

Województwa 
Łódzkiego 2007-

2013 

2006-2010 

 

750 

 

75023 

 

6050 

 

207.123 35.549 0 

  

Budowa Przedszkola 

 Nr 1 

 

 

7.767.434 Regionalny 

Program 

Operacyjny 
Województwa 

Łódzkiego 2007-

2013 

2005-2010 801 80104 6050 367.500 375.000 0 

Składowisko odpadów 

komunalnych, 

rekultywacja i 

modernizacja 

3.361.070 Regionalny 

Program 

Operacyjny 
Województwa 

Łódzkiego 2007-

2013 

2003-2014 900 90002 6050 70.101 70.101 70.101 

Rozdział kanalizacji 

sanitarnej i 

deszczowej  

 

 

 8.000.000 Regionalny 

Program 

Operacyjny 
Województwa 

Łódzkiego 2007-

2013 

2004-2014 900 90095 6050 0 0 188.077 

Budowa 

międzyszkolnego 

kompleksu 

sportowego 

10.304.516 Regionalny 

Program 

Operacyjny 
Województwa 

Łódzkiego 2007-

2013 

2003-2014 926 92601 6050 0 0 256.279 

Wniesienie wkładu 

pieniężnego do spółki 

z o.o. Zakład Usług 

Komunalnych z 

przeznaczeniem na 

realizację zadania pn.: 

„Rozbudowa i 

modernizacja 

oczyszczalni ścieków” 

 2.230.000 

 

 

 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego 2007-

2013 

2009-2011 

 

 

 

900 

 

 

 

90095 

 

 

 

6010 

 

 

 

900.000 

 

 

 

730.000 

 

 

600.000 

 

 

Budowa 

Zintegrowanego 

Systemu e-Usług 

Publicznych 

Województwa 

Łódzkiego (Wrota 

Regionu Łódzkiego) 

44.000 

 

 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 
Województwa 

Łódzkiego 2007-

2013 
 

2009-2010 

 

 

750 

 

 

75023 

 

 

6050 

 

 

12.550 

 

 

31.450 

 

 

0 

 

 

 45.401.191     R A Z E M  1.808.623 1.553.449 1.425.806 

 

 

PRZEWODNICZĄCY  RADY 

 

Zbigniew Bączyński 


